
VII Transbahia 2017 - Dia 01 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

262 / George H. P. Machado

Over 50 / 4 / 08:34:14

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joao Pessoa crf 230

262

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 500 08:42:55 0008:42:58 3s 2 º2 º

2 Tmp 2 2630 08:46:04 0008:46:05 1s 2 º2 º

7 Pass 7 527 08:59:37 0008:54:55 4m42s 2 º2 º

8 Pass 8 1550 09:01:17 0008:56:29 4m48s 2 º2 º

9 Pass 9 1892 09:02:05 0008:57:08 4m57s 2 º2 º

10 Pass 9 2293 09:03:18 0008:58:01 5m17s 2 º2 º

11 Pass 10 2800 09:05:19 0008:59:16 6m03s 2 º2 º

12 Pass 10 4560 09:12:49 0009:03:52 8m57s 2 º2 º

13 Pass 12 5180 09:17:56 0009:05:38 12m18s 2 º2 º

14 Pass 12 5750 09:20:03 0009:07:12 12m51s 2 º2 º

15 Tmp 15 361 09:21:50 +499009:13:28 8m22s 4 º4 º

16 Tmp 17 1640 09:24:42 +531009:15:48 8m54s 4 º4 º

17 Tmp 18 2558 09:26:57 +566009:17:28 9m29s 4 º4 º

18 Tmp 21 4220 09:29:34 +517009:20:54 8m40s 4 º4 º

19 Tmp 22 750 09:35:47 +706009:23:58 11m49s 4 º5 º

20 Tmp 23 1670 09:41:07 +900009:25:59 15m08s 4 º5 º

21 Tmp 24 2801 09:42:53 +900009:27:38 15m15s 5 º5 º

22 Tmp 25 4416 09:45:57 +900009:30:28 15m29s 5 º5 º

23 Tmp 27 5180 09:48:14 +900009:32:20 15m54s 5 º5 º

24 Tmp 27 5410 10:30:55 +1800009:33:03 57m52s 5 º5 º

25 Tmp 28 6250 10:50:57 +1800009:35:31 01h15m 5 º5 º

26 Tmp 31 1330 10:54:52 +1800009:41:28 01h13m 5 º5 º

27 Tmp 31 1970 --:--:-- +1800009:43:00 5 º5 º

28 Tmp 32 2990 --:--:-- +1800009:45:32 5 º5 º

29 Tmp 33 4180 --:--:-- +1800009:48:47 5 º5 º

30 Tmp 33 5600 10:55:10 +1800009:51:17 01h03m 5 º5 º

31 Pass 34 6560 10:57:13 0009:53:11 01h04m 5 º2 º

32 Tmp 37 1100 --:--:-- +1800010:01:11 5 º5 º

33 Tmp 39 2610 --:--:-- +1800010:04:11 5 º5 º

34 Pass 40 2890 --:--:-- +900010:04:58 5 º5 º

35 Tmp 41 4960 10:59:19 +1800010:08:20 50m59s 5 º5 º

25319Total PPNum 262 16PG2PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 50 3390 --:--:-- +1800010:46:02 5 º5 º

37 Tmp 50 4410 --:--:-- +1800010:48:23 5 º5 º

38 Tmp 52 6110 --:--:-- +1800010:52:13 5 º5 º

39 Tmp 53 6300 --:--:-- +1800010:52:43 5 º5 º

40 Tmp 55 520 --:--:-- +1800010:55:56 5 º5 º

41 Tmp 56 1070 --:--:-- +1800010:57:02 5 º5 º

42 Tmp 59 4400 --:--:-- +1800011:01:48 5 º5 º

43 Tmp 61 6100 --:--:-- +1800011:04:31 5 º5 º

44 Tmp 63 1090 --:--:-- +1800011:07:53 5 º5 º

45 Tmp 66 2470 --:--:-- +1800011:13:33 5 º5 º

46 Tmp 67 3620 --:--:-- +1800011:15:51 5 º5 º

47 Tmp 68 4350 --:--:-- +1800011:17:22 5 º5 º

48 Tmp 69 5530 --:--:-- +1800011:20:21 5 º5 º

49 Tmp 72 840 --:--:-- +1800011:25:20 5 º5 º

50 Tmp 72 1720 --:--:-- +1800011:27:06 5 º5 º

51 Tmp 73 3280 --:--:-- +1800011:29:47 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 74 4760 --:--:-- +1800011:32:16 5 º5 º

53 Tmp 76 50 --:--:-- +1800011:33:09 5 º5 º

54 Tmp 77 590 --:--:-- +1800011:34:21 5 º5 º

55 Tmp 78 2280 --:--:-- +1800011:37:25 5 º5 º

56 Tmp 82 5120 --:--:-- +1800011:43:42 5 º5 º

57 Tmp 84 1940 --:--:-- +1800011:47:52 5 º5 º

58 Tmp 84 2660 --:--:-- +1800011:49:01 5 º5 º

59 Tmp 84 3250 --:--:-- +1800011:49:57 5 º5 º

60 Tmp 88 4870 --:--:-- +1800011:53:59 5 º5 º

61 Tmp 89 0 --:--:-- +1800011:56:33 5 º5 º

62 Tmp 89 860 --:--:-- +1800011:57:52 5 º5 º

63 Tmp 89 2300 --:--:-- +1800012:00:05 5 º5 º

64 Tmp 95 1280 12:43:25 0012:43:24 1s 5 º2 º

65 Tmp 95 4030 12:47:07 0012:47:09 2s 5 º2 º

66 Tmp 96 1750 12:51:01 -3012:51:05 4s 5 º4 º

67 Tmp 99 3660 12:53:44 0012:53:46 2s 5 º2 º

68 Tmp 99 4040 12:54:27 0012:54:24 3s 5 º1 º

69 Tmp 101 4570 12:55:47 +22012:55:22 25s 5 º3 º

70 Tmp 101 6010 12:58:13 +20012:57:50 23s 5 º3 º

71 Tmp 103 6890 13:00:08 +27012:59:38 30s 5 º3 º

72 Tmp 105 370 13:02:40 +3013:02:34 6s 5 º3 º

73 Tmp 106 730 13:03:25 +7013:03:15 10s 5 º3 º

74 Tmp 108 2090 13:05:31 +8013:05:20 11s 5 º3 º

75 Tmp 114 4330 13:12:05 +1013:12:01 4s 5 º3 º

76 Tmp 114 5010 13:13:06 +4013:12:59 7s 5 º3 º

77 Tmp 115 270 13:15:06 +1013:15:02 4s 5 º2 º

78 Tmp 116 1340 13:16:51 +11013:16:37 14s 5 º3 º

79 Tmp 118 2560 13:20:57 +114013:19:00 1m57s 5 º4 º

80 Tmp 118 2740 13:22:04 +151013:19:30 2m34s 5 º4 º

81 Tmp 118 3180 13:24:26 +221013:20:42 3m44s 5 º3 º

82 Tmp 121 4090 13:28:36 +152013:26:01 2m35s 5 º4 º

83 Tmp 122 4540 13:30:59 +218013:27:18 3m41s 5 º4 º

84 Tmp 123 5360 13:32:55 +235013:28:57 3m58s 5 º4 º

85 Tmp 123 6410 13:34:41 +233013:30:45 3m56s 5 º4 º

86 Tmp 124 7820 13:37:04 +229013:33:12 3m52s 5 º4 º

87 Tmp 126 1030 13:39:45 +243013:35:39 4m06s 5 º3 º

88 Tmp 126 1520 13:42:10 +315013:36:52 5m18s 5 º3 º

89 Tmp 127 2160 13:45:27 +412013:38:32 6m55s 5 º3 º

90 Tmp 127 2530 13:53:44 +843013:39:38 14m06s 5 º4 º

91 Tmp 127 3020 13:59:03 +900013:41:06 17m57s 5 º4 º

92 Tmp 127 3280 14:01:51 +900013:41:53 19m58s 5 º4 º

93 Tmp 131 3690 14:03:35 +888013:48:44 14m51s 5 º5 º

94 Tmp 132 0 14:07:01 +900013:51:23 15m38s 5 º5 º

95 Tmp 132 1250 14:09:10 +900013:53:16 15m54s 5 º5 º

96 Tmp 133 3230 14:14:10 +900013:56:41 17m29s 5 º5 º

97 Tmp 134 4090 14:17:03 +900013:58:40 18m23s 5 º5 º

98 Tmp 135 4890 14:18:59 +900014:00:13 18m46s 5 º4 º

99 Tmp 138 0 14:22:18 +900014:03:30 18m48s 5 º5 º

100 Tmp 139 280 14:23:07 +900014:03:59 19m08s 5 º5 º

62861Total PPNum 262 16PG4PCZ0PenEtapa B

4nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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VII Transbahia 2017 - Dia 01 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

277 / José Americo de Souza Gaia / Américo

Over 50 / 5 / 08:34:44

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cabedelo crf 230

277

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 500 08:43:25 0008:43:28 3s 1 º1 º

2 Tmp 2 2630 08:46:33 0008:46:35 2s 1 º1 º

7 Pass 7 527 09:02:30 0008:55:25 7m05s 1 º1 º

8 Pass 8 1550 09:04:18 0008:56:59 7m19s 1 º1 º

9 Pass 9 1892 09:05:08 0008:57:38 7m30s 1 º1 º

10 Pass 9 2293 09:06:17 0008:58:31 7m46s 1 º1 º

11 Pass 10 2800 09:08:06 0008:59:46 8m20s 1 º1 º

12 Pass 10 4560 09:15:54 0009:04:22 11m32s 1 º1 º

13 Pass 12 5180 09:19:57 0009:06:08 13m49s 1 º1 º

14 Pass 12 5750 09:21:43 0009:07:42 14m01s 1 º1 º

15 Tmp 15 361 09:24:01 +600009:13:58 10m03s 5 º5 º

16 Tmp 17 1640 09:26:47 +626009:16:18 10m29s 5 º5 º

17 Tmp 18 2558 09:28:41 +640009:17:58 10m43s 5 º5 º

18 Tmp 21 4220 09:31:09 +582009:21:24 9m45s 5 º5 º

19 Tmp 22 750 09:35:29 +658009:24:28 11m01s 5 º4 º

20 Tmp 23 1670 09:38:00 +688009:26:29 11m31s 5 º4 º

21 Tmp 24 2801 09:39:30 +679009:28:08 11m22s 4 º4 º

22 Tmp 25 4416 09:42:25 +684009:30:58 11m27s 4 º4 º

23 Tmp 27 5180 09:44:36 +703009:32:50 11m46s 4 º4 º

24 Tmp 27 5410 09:47:24 +828009:33:33 13m51s 4 º4 º

25 Tmp 28 6250 09:55:22 +900009:36:01 19m21s 4 º4 º

26 Tmp 31 1330 09:58:53 +900009:41:58 16m55s 4 º4 º

27 Tmp 31 1970 10:01:10 +900009:43:30 17m40s 4 º4 º

28 Tmp 32 2990 10:05:08 +900009:46:02 19m06s 4 º4 º

29 Tmp 33 4180 10:09:28 +1800009:49:17 20m11s 4 º4 º

30 Tmp 33 5600 10:13:05 +1800009:51:47 21m18s 4 º4 º

31 Pass 34 6560 10:16:03 0009:53:41 22m22s 4 º1 º

32 Tmp 37 1100 10:18:58 +900010:01:41 17m17s 4 º4 º

33 Tmp 39 2610 10:22:47 +900010:04:41 18m06s 4 º4 º

34 Pass 40 2890 10:28:23 0010:05:28 22m55s 4 º1 º

35 Tmp 41 4960 10:31:42 +1800010:08:50 22m52s 4 º4 º

17488Total PPNum 277 18PG2PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 50 3390 10:48:45 +130010:46:32 2m13s 3 º3 º

37 Tmp 50 4410 10:52:30 +214010:48:53 3m37s 3 º3 º

38 Tmp 52 6110 10:58:19 +333010:52:43 5m36s 3 º3 º

39 Tmp 53 6300 11:00:11 +415010:53:13 6m58s 3 º3 º

40 Tmp 55 520 11:02:33 +364010:56:26 6m07s 3 º3 º

41 Tmp 56 1070 11:03:46 +371010:57:32 6m14s 3 º4 º

42 Tmp 59 4400 11:08:22 +361011:02:18 6m04s 3 º3 º

43 Tmp 61 6100 11:11:45 +401011:05:01 6m44s 3 º4 º

44 Tmp 63 1090 11:16:16 +470011:08:23 7m53s 3 º4 º

45 Tmp 66 2470 11:19:57 +351011:14:03 5m54s 3 º3 º

46 Tmp 67 3620 11:23:03 +399011:16:21 6m42s 3 º3 º

47 Tmp 68 4350 11:25:02 +427011:17:52 7m10s 3 º3 º

48 Tmp 69 5530 11:28:37 +463011:20:51 7m46s 3 º4 º

49 Tmp 72 840 11:32:07 +374011:25:50 6m17s 3 º3 º

50 Tmp 72 1720 11:35:37 +478011:27:36 8m01s 3 º3 º

51 Tmp 73 3280 11:39:05 +525011:30:17 8m48s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 74 4760 11:42:34 +585011:32:46 9m48s 3 º4 º

53 Tmp 76 50 11:44:14 +632011:33:39 10m35s 3 º4 º

54 Tmp 77 590 11:45:31 +637011:34:51 10m40s 3 º4 º

55 Tmp 78 2280 11:49:10 +672011:37:55 11m15s 3 º4 º

56 Tmp 82 5120 11:54:13 +598011:44:12 10m01s 3 º4 º

57 Tmp 84 1940 11:58:39 +614011:48:22 10m17s 3 º4 º

58 Tmp 84 2660 12:00:05 +631011:49:31 10m34s 4 º4 º

59 Tmp 84 3250 12:01:35 +665011:50:27 11m08s 4 º4 º

60 Tmp 88 4870 12:04:58 +626011:54:29 10m29s 4 º4 º

61 Tmp 89 0 12:07:30 +624011:57:03 10m27s 4 º4 º

62 Tmp 89 860 12:09:13 +648011:58:22 10m51s 4 º4 º

63 Tmp 89 2300 12:11:31 +653012:00:35 10m56s 4 º4 º

64 Tmp 95 1280 12:43:53 0012:43:54 1s 3 º1 º

65 Tmp 95 4030 12:47:37 0012:47:39 2s 3 º1 º

66 Tmp 96 1750 12:51:34 0012:51:35 1s 3 º1 º

67 Tmp 99 3660 12:54:19 0012:54:16 3s 3 º1 º

68 Tmp 99 4040 12:55:00 +3012:54:54 6s 3 º4 º

69 Tmp 101 4570 12:56:24 +29012:55:52 32s 3 º4 º

70 Tmp 101 6010 12:58:44 +21012:58:20 24s 3 º4 º

71 Tmp 103 6890 13:00:45 +34013:00:08 37s 3 º4 º

72 Tmp 105 370 13:03:17 +10013:03:04 13s 3 º4 º

73 Tmp 106 730 13:04:01 +13013:03:45 16s 3 º4 º

74 Tmp 108 2090 13:06:07 +14013:05:50 17s 3 º4 º

75 Tmp 114 4330 13:12:34 0013:12:31 3s 3 º1 º

76 Tmp 114 5010 13:13:37 +5013:13:29 8s 3 º4 º

77 Tmp 115 270 13:15:38 +3013:15:32 6s 3 º3 º

78 Tmp 116 1340 13:17:23 +13013:17:07 16s 3 º4 º

79 Tmp 118 2560 13:20:58 +85013:19:30 1m28s 3 º3 º

80 Tmp 118 2740 13:22:33 +150013:20:00 2m33s 3 º3 º

81 Tmp 118 3180 13:25:01 +226013:21:12 3m49s 3 º4 º

82 Tmp 121 4090 13:28:56 +142013:26:31 2m25s 3 º3 º

83 Tmp 122 4540 13:31:18 +207013:27:48 3m30s 3 º3 º

84 Tmp 123 5360 13:33:06 +216013:29:27 3m39s 3 º3 º

85 Tmp 123 6410 13:34:59 +221013:31:15 3m44s 3 º3 º

86 Tmp 124 7820 13:37:13 +208013:33:42 3m31s 3 º3 º

87 Tmp 126 1030 13:40:25 +253013:36:09 4m16s 3 º4 º

88 Tmp 126 1520 13:42:41 +316013:37:22 5m19s 3 º4 º

89 Tmp 127 2160 13:48:44 +579013:39:02 9m42s 3 º4 º

90 Tmp 127 2530 13:52:01 +710013:40:08 11m53s 3 º3 º

91 Tmp 127 3020 13:59:14 +900013:41:36 17m38s 3 º3 º

92 Tmp 127 3280 14:01:54 +900013:42:23 19m31s 3 º3 º

93 Tmp 131 3690 14:03:38 +861013:49:14 14m24s 3 º4 º

94 Tmp 132 0 14:07:07 +900013:51:53 15m14s 3 º4 º

95 Tmp 132 1250 14:09:20 +900013:53:46 15m34s 3 º4 º

96 Tmp 133 3230 14:14:15 +900013:57:11 17m04s 3 º4 º

97 Tmp 134 4090 14:17:15 +900013:59:10 18m05s 3 º4 º

98 Tmp 135 4890 14:19:06 +900014:00:43 18m23s 3 º3 º

99 Tmp 138 0 14:22:23 +900014:04:00 18m23s 3 º4 º

100 Tmp 139 280 14:23:09 +900014:04:29 18m40s 3 º4 º

26080Total PPNum 277 20PG5PCZ0PenEtapa B

5nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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VII Transbahia 2017 - Dia 01 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

283 / Pericles Dutra

Over 50 / 1 / 08:32:44

N
u
m

Cat / NL / Largada

Londrina Ktm 300

283

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 500 08:41:30 0008:41:28 2s 5 º5 º

2 Tmp 2 2630 08:44:33 0008:44:35 2s 3 º3 º

7 Pass 7 527 08:53:23 0008:53:25 2s 3 º5 º

8 Pass 8 1550 08:55:04 0008:54:59 5s 3 º5 º

9 Pass 9 1892 08:55:43 0008:55:38 5s 3 º5 º

10 Pass 9 2293 08:56:39 0008:56:31 8s 3 º5 º

11 Pass 10 2800 08:58:14 0008:57:46 28s 3 º5 º

12 Pass 10 4560 09:03:30 0009:02:22 1m08s 3 º5 º

13 Pass 12 5180 09:06:39 0009:04:08 2m31s 3 º5 º

14 Pass 12 5750 09:07:55 0009:05:42 2m13s 3 º5 º

15 Tmp 15 361 09:12:11 +10009:11:58 13s 1 º2 º

16 Tmp 17 1640 09:14:25 +4009:14:18 7s 1 º1 º

17 Tmp 18 2558 09:16:00 0009:15:58 2s 1 º1 º

18 Tmp 21 4220 09:19:26 0009:19:24 2s 1 º1 º

19 Tmp 22 750 09:22:38 +7009:22:28 10s 1 º1 º

20 Tmp 23 1670 09:24:39 +7009:24:29 10s 1 º1 º

21 Tmp 24 2801 09:26:04 -3009:26:08 4s 1 º1 º

22 Tmp 25 4416 09:28:53 -6009:28:58 5s 1 º2 º

23 Tmp 27 5180 09:30:50 0009:30:50 0s 1 º1 º

24 Tmp 27 5410 09:32:55 +79009:31:33 1m22s 1 º1 º

25 Tmp 28 6250 09:35:09 +65009:34:01 1m08s 1 º1 º

26 Tmp 31 1330 09:39:49 -18009:39:58 9s 1 º2 º

27 Tmp 31 1970 09:41:28 0009:41:30 2s 1 º1 º

28 Tmp 32 2990 09:44:06 +1009:44:02 4s 1 º1 º

29 Tmp 33 4180 09:47:03 -33009:47:17 14s 1 º2 º

30 Tmp 33 5600 09:49:46 0009:49:47 1s 1 º1 º

31 Pass 34 6560 09:52:45 0009:51:41 1m04s 1 º5 º

32 Tmp 37 1100 09:59:45 +1009:59:41 4s 1 º2 º

33 Tmp 39 2610 10:02:47 +3010:02:41 6s 1 º1 º

34 Pass 40 2890 10:04:07 0010:03:28 39s 1 º4 º

35 Tmp 41 4960 10:06:51 0010:06:50 1s 1 º1 º

237Total PPNum 283 25PG8PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 50 3390 10:44:38 +3010:44:32 6s 1 º1 º

37 Tmp 50 4410 10:47:13 +17010:46:53 20s 1 º1 º

38 Tmp 52 6110 10:51:26 +40010:50:43 43s 1 º1 º

39 Tmp 53 6300 10:52:27 +71010:51:13 1m14s 1 º1 º

40 Tmp 55 520 10:54:40 +11010:54:26 14s 1 º1 º

41 Tmp 56 1070 10:55:37 +2010:55:32 5s 1 º1 º

42 Tmp 59 4400 11:00:23 +2011:00:18 5s 1 º2 º

43 Tmp 61 6100 11:02:58 0011:03:01 3s 1 º2 º

44 Tmp 63 1090 11:06:22 0011:06:23 1s 1 º2 º

45 Tmp 66 2470 11:12:03 0011:12:03 0s 1 º1 º

46 Tmp 67 3620 11:14:31 +7011:14:21 10s 1 º1 º

47 Tmp 68 4350 11:16:03 +8011:15:52 11s 1 º1 º

48 Tmp 69 5530 11:18:46 -6011:18:51 5s 1 º1 º

49 Tmp 72 840 11:23:50 0011:23:50 0s 1 º1 º

50 Tmp 72 1720 11:25:53 +14011:25:36 17s 1 º1 º

51 Tmp 73 3280 11:28:18 0011:28:17 1s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 74 4760 11:30:47 0011:30:46 1s 1 º1 º

53 Tmp 76 50 11:31:43 +1011:31:39 4s 1 º1 º

54 Tmp 77 590 11:32:53 0011:32:51 2s 1 º1 º

55 Tmp 78 2280 11:35:56 0011:35:55 1s 1 º1 º

56 Tmp 82 5120 11:42:10 0011:42:12 2s 1 º2 º

57 Tmp 84 1940 11:46:21 0011:46:22 1s 1 º2 º

58 Tmp 84 2660 11:47:30 0011:47:31 1s 1 º2 º

59 Tmp 84 3250 11:48:29 0011:48:27 2s 1 º1 º

60 Tmp 88 4870 11:52:32 0011:52:29 3s 1 º2 º

61 Tmp 89 0 11:55:01 0011:55:03 2s 1 º2 º

62 Tmp 89 860 11:56:21 0011:56:22 1s 1 º1 º

63 Tmp 89 2300 11:58:30 -6011:58:35 5s 1 º2 º

64 Tmp 95 1280 12:41:53 0012:41:54 1s 1 º4 º

65 Tmp 95 4030 12:45:36 0012:45:39 3s 1 º4 º

66 Tmp 96 1750 12:49:36 0012:49:35 1s 1 º3 º

67 Tmp 99 3660 12:52:15 0012:52:16 1s 1 º3 º

68 Tmp 99 4040 12:52:55 0012:52:54 1s 1 º3 º

69 Tmp 101 4570 12:53:57 +2012:53:52 5s 1 º1 º

70 Tmp 101 6010 12:56:19 0012:56:20 1s 1 º2 º

71 Tmp 103 6890 12:58:11 0012:58:08 3s 1 º1 º

72 Tmp 105 370 13:01:06 0013:01:04 2s 1 º1 º

73 Tmp 106 730 13:01:45 0013:01:45 0s 1 º2 º

74 Tmp 108 2090 13:03:45 -6013:03:50 5s 1 º2 º

75 Tmp 114 4330 13:10:36 +2013:10:31 5s 1 º4 º

76 Tmp 114 5010 13:11:30 0013:11:29 1s 1 º1 º

77 Tmp 115 270 13:13:35 0013:13:32 3s 1 º1 º

78 Tmp 116 1340 13:15:07 0013:15:07 0s 1 º2 º

79 Tmp 118 2560 13:17:50 +17013:17:30 20s 1 º1 º

80 Tmp 118 2740 13:18:30 +27013:18:00 30s 1 º1 º

81 Tmp 118 3180 13:20:11 +56013:19:12 59s 1 º2 º

82 Tmp 121 4090 13:24:36 +2013:24:31 5s 1 º2 º

83 Tmp 122 4540 13:26:02 +11013:25:48 14s 1 º1 º

84 Tmp 123 5360 13:27:39 +9013:27:27 12s 1 º1 º

85 Tmp 123 6410 13:29:18 0013:29:15 3s 1 º1 º

86 Tmp 124 7820 13:31:39 0013:31:42 3s 1 º2 º

87 Tmp 126 1030 13:34:18 +6013:34:09 9s 1 º1 º

88 Tmp 126 1520 13:35:50 +25013:35:22 28s 1 º1 º

89 Tmp 127 2160 13:38:07 +62013:37:02 1m05s 1 º1 º

90 Tmp 127 2530 13:39:58 +107013:38:08 1m50s 1 º1 º

91 Tmp 127 3020 13:42:32 +173013:39:36 2m56s 1 º1 º

92 Tmp 127 3280 13:43:40 +194013:40:23 3m17s 1 º1 º

93 Tmp 131 3690 13:47:27 +10013:47:14 13s 1 º2 º

94 Tmp 132 0 13:50:00 +4013:49:53 7s 1 º1 º

95 Tmp 132 1250 13:51:40 -9013:51:46 6s 1 º2 º

96 Tmp 133 3230 13:55:14 0013:55:11 3s 1 º1 º

97 Tmp 134 4090 13:57:20 +7013:57:10 10s 1 º1 º

98 Tmp 135 4890 13:58:53 +7013:58:43 10s 1 º1 º

99 Tmp 138 0 14:02:02 0014:02:00 2s 1 º2 º

100 Tmp 139 280 14:02:37 +5014:02:29 8s 1 º1 º

929Total PPNum 283 25PG31PCZ0PenEtapa B

1nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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VII Transbahia 2017 - Dia 01 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

291 / Dagomar Slongo / Dago Slongo

Over 50 / 2 / 08:33:14

N
u
m

Cat / NL / Largada

Curitiba GAS GAS 250

291

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 500 08:42:00 0008:41:58 2s 4 º4 º

2 Tmp 2 2630 08:45:09 +1008:45:05 4s 4 º4 º

7 Pass 7 527 08:53:55 0008:53:55 0s 4 º4 º

8 Pass 8 1550 08:55:39 0008:55:29 10s 4 º4 º

9 Pass 9 1892 08:56:23 0008:56:08 15s 4 º4 º

10 Pass 9 2293 08:57:22 0008:57:01 21s 4 º4 º

11 Pass 10 2800 08:59:59 0008:58:16 1m43s 4 º4 º

12 Pass 10 4560 09:05:21 0009:02:52 2m29s 4 º4 º

13 Pass 12 5180 09:08:12 0009:04:38 3m34s 4 º4 º

14 Pass 12 5750 09:09:47 0009:06:12 3m35s 4 º4 º

15 Tmp 15 361 09:12:41 +10009:12:28 13s 2 º1 º

16 Tmp 17 1640 09:15:02 +11009:14:48 14s 2 º2 º

17 Tmp 18 2558 09:16:47 +16009:16:28 19s 2 º2 º

18 Tmp 21 4220 09:19:58 +1009:19:54 4s 2 º2 º

19 Tmp 22 750 09:23:33 +32009:22:58 35s 2 º2 º

20 Tmp 23 1670 09:25:39 +37009:24:59 40s 2 º2 º

21 Tmp 24 2801 09:26:53 +12009:26:38 15s 2 º2 º

22 Tmp 25 4416 09:29:26 0009:29:28 2s 2 º1 º

23 Tmp 27 5180 09:31:28 +5009:31:20 8s 2 º2 º

24 Tmp 27 5410 09:33:46 +100009:32:03 1m43s 2 º2 º

25 Tmp 28 6250 09:36:11 +97009:34:31 1m40s 2 º2 º

26 Tmp 31 1330 09:40:27 0009:40:28 1s 2 º1 º

27 Tmp 31 1970 09:42:13 +10009:42:00 13s 2 º2 º

28 Tmp 32 2990 09:44:57 +22009:44:32 25s 2 º2 º

29 Tmp 33 4180 09:48:01 +11009:47:47 14s 2 º1 º

30 Tmp 33 5600 09:50:28 +8009:50:17 11s 2 º2 º

31 Pass 34 6560 09:53:08 0009:52:11 57s 2 º4 º

32 Tmp 37 1100 10:00:13 0010:00:11 2s 2 º1 º

33 Tmp 39 2610 10:03:23 +9010:03:11 12s 2 º2 º

34 Pass 40 2890 10:04:50 0010:03:58 52s 2 º3 º

35 Tmp 41 4960 10:07:36 +13010:07:20 16s 2 º2 º

395Total PPNum 291 22PG4PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 50 3390 10:45:15 +10010:45:02 13s 2 º2 º

37 Tmp 50 4410 10:48:05 +39010:47:23 42s 2 º2 º

38 Tmp 52 6110 10:52:39 +83010:51:13 1m26s 2 º2 º

39 Tmp 53 6300 10:53:38 +112010:51:43 1m55s 2 º2 º

40 Tmp 55 520 10:55:32 +33010:54:56 36s 2 º2 º

41 Tmp 56 1070 10:56:33 +28010:56:02 31s 2 º2 º

42 Tmp 59 4400 11:00:53 +2011:00:48 5s 2 º1 º

43 Tmp 61 6100 11:03:30 0011:03:31 1s 2 º1 º

44 Tmp 63 1090 11:06:51 0011:06:53 2s 2 º1 º

45 Tmp 66 2470 11:12:41 +5011:12:33 8s 2 º2 º

46 Tmp 67 3620 11:15:15 +21011:14:51 24s 2 º2 º

47 Tmp 68 4350 11:16:56 +31011:16:22 34s 2 º2 º

48 Tmp 69 5530 11:19:58 +34011:19:21 37s 2 º2 º

49 Tmp 72 840 11:24:30 +7011:24:20 10s 2 º2 º

50 Tmp 72 1720 11:26:47 +38011:26:06 41s 2 º2 º

51 Tmp 73 3280 11:29:30 +40011:28:47 43s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 74 4760 11:31:56 +37011:31:16 40s 2 º2 º

53 Tmp 76 50 11:32:53 +41011:32:09 44s 2 º2 º

54 Tmp 77 590 11:33:55 +31011:33:21 34s 2 º2 º

55 Tmp 78 2280 11:36:47 +19011:36:25 22s 2 º2 º

56 Tmp 82 5120 11:42:44 0011:42:42 2s 2 º1 º

57 Tmp 84 1940 11:46:51 0011:46:52 1s 2 º1 º

58 Tmp 84 2660 11:47:58 0011:48:01 3s 2 º1 º

59 Tmp 84 3250 11:48:53 -3011:48:57 4s 2 º2 º

60 Tmp 88 4870 11:53:01 0011:52:59 2s 2 º1 º

61 Tmp 89 0 11:55:30 0011:55:33 3s 2 º1 º

62 Tmp 89 860 11:56:58 +3011:56:52 6s 2 º2 º

63 Tmp 89 2300 11:59:07 0011:59:05 2s 2 º1 º

64 Tmp 95 1280 12:42:21 0012:42:24 3s 2 º3 º

65 Tmp 95 4030 12:46:07 0012:46:09 2s 2 º3 º

66 Tmp 96 1750 12:50:03 0012:50:05 2s 2 º2 º

67 Tmp 99 3660 12:52:42 -3012:52:46 4s 2 º4 º

68 Tmp 99 4040 12:53:23 0012:53:24 1s 2 º2 º

69 Tmp 101 4570 12:54:33 +8012:54:22 11s 2 º2 º

70 Tmp 101 6010 12:56:47 0012:56:50 3s 2 º1 º

71 Tmp 103 6890 12:58:47 +6012:58:38 9s 2 º2 º

72 Tmp 105 370 13:01:38 +1013:01:34 4s 2 º2 º

73 Tmp 106 730 13:02:18 0013:02:15 3s 2 º1 º

74 Tmp 108 2090 13:04:17 0013:04:20 3s 2 º1 º

75 Tmp 114 4330 13:11:04 0013:11:01 3s 2 º2 º

76 Tmp 114 5010 13:12:04 +2013:11:59 5s 2 º2 º

77 Tmp 115 270 13:14:08 +3013:14:02 6s 2 º4 º

78 Tmp 116 1340 13:15:38 0013:15:37 1s 2 º1 º

79 Tmp 118 2560 13:18:22 +19013:18:00 22s 2 º2 º

80 Tmp 118 2740 13:19:05 +32013:18:30 35s 2 º2 º

81 Tmp 118 3180 13:20:34 +49013:19:42 52s 2 º1 º

82 Tmp 121 4090 13:24:58 0013:25:01 3s 2 º1 º

83 Tmp 122 4540 13:26:37 +16013:26:18 19s 2 º2 º

84 Tmp 123 5360 13:28:21 +21013:27:57 24s 2 º2 º

85 Tmp 123 6410 13:29:54 +6013:29:45 9s 2 º2 º

86 Tmp 124 7820 13:32:15 0013:32:12 3s 2 º1 º

87 Tmp 126 1030 13:34:57 +15013:34:39 18s 2 º2 º

88 Tmp 126 1520 13:36:51 +56013:35:52 59s 2 º2 º

89 Tmp 127 2160 13:38:53 +78013:37:32 1m21s 2 º2 º

90 Tmp 127 2530 13:40:53 +132013:38:38 2m15s 2 º2 º

91 Tmp 127 3020 13:43:20 +191013:40:06 3m14s 2 º2 º

92 Tmp 127 3280 13:44:34 +218013:40:53 3m41s 2 º2 º

93 Tmp 131 3690 13:47:54 +7013:47:44 10s 2 º1 º

94 Tmp 132 0 13:50:34 +8013:50:23 11s 2 º2 º

95 Tmp 132 1250 13:52:16 0013:52:16 0s 2 º1 º

96 Tmp 133 3230 13:55:51 +7013:55:41 10s 2 º2 º

97 Tmp 134 4090 13:57:59 +16013:57:40 19s 2 º2 º

98 Tmp 135 4890 13:59:37 +21013:59:13 24s 2 º2 º

99 Tmp 138 0 14:02:32 0014:02:30 2s 2 º1 º

100 Tmp 139 280 14:03:09 +7014:02:59 10s 2 º2 º

1539Total PPNum 291 22PG21PCZ0PenEtapa B

2nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual
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VII Transbahia 2017 - Dia 01 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

297 / Paulo Barros Monte

Over 50 / 3 / 08:33:44

N
u
m

Cat / NL / Largada

Prado crf 230

297

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 500 08:42:29 0008:42:28 1s 3 º3 º

2 Tmp 2 2630 08:45:47 +9008:45:35 12s 5 º5 º

7 Pass 7 527 08:54:55 0008:54:25 30s 5 º3 º

8 Pass 8 1550 08:56:44 0008:55:59 45s 5 º3 º

9 Pass 9 1892 08:57:25 0008:56:38 47s 5 º3 º

10 Pass 9 2293 08:58:19 0008:57:31 48s 5 º3 º

11 Pass 10 2800 09:00:00 0008:58:46 1m14s 5 º3 º

12 Pass 10 4560 09:05:27 0009:03:22 2m05s 5 º3 º

13 Pass 12 5180 09:08:36 0009:05:08 3m28s 5 º3 º

14 Pass 12 5750 09:10:07 0009:06:42 3m25s 5 º3 º

15 Tmp 15 361 09:14:47 +106009:12:58 1m49s 3 º3 º

16 Tmp 17 1640 09:17:07 +106009:15:18 1m49s 3 º3 º

17 Tmp 18 2558 09:19:00 +119009:16:58 2m02s 3 º3 º

18 Tmp 21 4220 09:22:29 +122009:20:24 2m05s 3 º3 º

19 Tmp 22 750 09:26:01 +150009:23:28 2m33s 3 º3 º

20 Tmp 23 1670 09:28:05 +153009:25:29 2m36s 3 º3 º

21 Tmp 24 2801 09:29:43 +152009:27:08 2m35s 3 º3 º

22 Tmp 25 4416 09:32:57 +176009:29:58 2m59s 3 º3 º

23 Tmp 27 5180 09:34:49 +176009:31:50 2m59s 3 º3 º

24 Tmp 27 5410 09:39:03 +387009:32:33 6m30s 3 º3 º

25 Tmp 28 6250 09:41:31 +387009:35:01 6m30s 3 º3 º

26 Tmp 31 1330 09:44:32 +211009:40:58 3m34s 3 º3 º

27 Tmp 31 1970 09:46:24 +231009:42:30 3m54s 3 º3 º

28 Tmp 32 2990 09:49:21 +256009:45:02 4m19s 3 º3 º

29 Tmp 33 4180 09:52:36 +256009:48:17 4m19s 3 º3 º

30 Tmp 33 5600 09:55:10 +260009:50:47 4m23s 3 º3 º

31 Pass 34 6560 09:57:08 0009:52:41 4m27s 3 º3 º

32 Tmp 37 1100 10:05:17 +273010:00:41 4m36s 3 º3 º

33 Tmp 39 2610 10:08:41 +297010:03:41 5m00s 3 º3 º

34 Pass 40 2890 10:10:18 0010:04:28 5m50s 3 º2 º

35 Tmp 41 4960 10:13:46 +353010:07:50 5m56s 3 º3 º

4180Total PPNum 297 20PG1PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 50 3390 10:50:59 +324010:45:32 5m27s 4 º4 º

37 Tmp 50 4410 10:53:50 +354010:47:53 5m57s 4 º4 º

38 Tmp 52 6110 10:58:30 +404010:51:43 6m47s 4 º4 º

39 Tmp 53 6300 10:59:36 +440010:52:13 7m23s 4 º4 º

40 Tmp 55 520 11:01:39 +370010:55:26 6m13s 4 º4 º

41 Tmp 56 1070 11:02:45 +370010:56:32 6m13s 4 º3 º

42 Tmp 59 4400 11:07:43 +382011:01:18 6m25s 4 º4 º

43 Tmp 61 6100 11:10:29 +385011:04:01 6m28s 4 º3 º

44 Tmp 63 1090 11:14:07 +401011:07:23 6m44s 4 º3 º

45 Tmp 66 2470 11:20:25 +439011:13:03 7m22s 4 º4 º

46 Tmp 67 3620 11:22:51 +447011:15:21 7m30s 4 º4 º

47 Tmp 68 4350 11:24:29 +454011:16:52 7m37s 4 º4 º

48 Tmp 69 5530 11:27:23 +449011:19:51 7m32s 4 º3 º

49 Tmp 72 840 11:32:30 +457011:24:50 7m40s 4 º4 º

50 Tmp 72 1720 11:34:45 +486011:26:36 8m09s 4 º4 º

51 Tmp 73 3280 11:37:32 +492011:29:17 8m15s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 74 4760 11:39:58 +489011:31:46 8m12s 4 º3 º

53 Tmp 76 50 11:40:58 +496011:32:39 8m19s 4 º3 º

54 Tmp 77 590 11:43:37 +583011:33:51 9m46s 4 º3 º

55 Tmp 78 2280 11:46:51 +593011:36:55 9m56s 4 º3 º

56 Tmp 82 5120 11:51:52 +517011:43:12 8m40s 4 º3 º

57 Tmp 84 1940 11:56:08 +523011:47:22 8m46s 4 º3 º

58 Tmp 84 2660 11:57:23 +529011:48:31 8m52s 3 º3 º

59 Tmp 84 3250 11:58:24 +534011:49:27 8m57s 3 º3 º

60 Tmp 88 4870 12:02:36 +544011:53:29 9m07s 3 º3 º

61 Tmp 89 0 12:05:07 +541011:56:03 9m04s 3 º3 º

62 Tmp 89 860 12:06:34 +549011:57:22 9m12s 3 º3 º

63 Tmp 89 2300 12:08:53 +555011:59:35 9m18s 3 º3 º

64 Tmp 95 1280 12:52:20 +563012:42:54 9m26s 4 º5 º

65 Tmp 95 4030 12:56:18 +576012:46:39 9m39s 4 º5 º

66 Tmp 96 1750 13:00:25 +587012:50:35 9m50s 4 º5 º

67 Tmp 99 3660 13:03:09 +590012:53:16 9m53s 4 º5 º

68 Tmp 99 4040 13:03:53 +596012:53:54 9m59s 4 º5 º

69 Tmp 101 4570 13:05:03 +608012:54:52 10m11s 4 º5 º

70 Tmp 101 6010 13:07:36 +613012:57:20 10m16s 4 º5 º

71 Tmp 103 6890 13:10:06 +655012:59:08 10m58s 4 º5 º

72 Tmp 105 370 13:12:23 +616013:02:04 10m19s 4 º5 º

73 Tmp 106 730 13:13:08 +620013:02:45 10m23s 4 º5 º

74 Tmp 108 2090 13:15:22 +629013:04:50 10m32s 4 º5 º

75 Tmp 114 4330 13:22:16 +642013:11:31 10m45s 4 º5 º

76 Tmp 114 5010 13:23:19 +647013:12:29 10m50s 4 º5 º

77 Tmp 115 270 13:25:30 +655013:14:32 10m58s 4 º5 º

78 Tmp 116 1340 13:27:04 +654013:16:07 10m57s 4 º5 º

79 Tmp 118 2560 13:31:03 +750013:18:30 12m33s 4 º5 º

80 Tmp 118 2740 13:33:10 +847013:19:00 14m10s 4 º5 º

81 Tmp 118 3180 13:35:03 +888013:20:12 14m51s 4 º5 º

82 Tmp 121 4090 13:37:48 +734013:25:31 12m17s 4 º5 º

83 Tmp 122 4540 13:39:43 +772013:26:48 12m55s 4 º5 º

84 Tmp 123 5360 13:41:32 +782013:28:27 13m05s 4 º5 º

85 Tmp 123 6410 13:43:13 +775013:30:15 12m58s 4 º5 º

86 Tmp 124 7820 13:45:16 +751013:32:42 12m34s 4 º5 º

87 Tmp 126 1030 13:47:53 +761013:35:09 12m44s 4 º5 º

88 Tmp 126 1520 13:49:36 +791013:36:22 13m14s 4 º5 º

89 Tmp 127 2160 13:51:38 +813013:38:02 13m36s 4 º5 º

90 Tmp 127 2530 13:53:48 +877013:39:08 14m40s 4 º5 º

91 Tmp 127 3020 13:57:34 +900013:40:36 16m58s 4 º5 º

92 Tmp 127 3280 13:58:58 +900013:41:23 17m35s 4 º5 º

93 Tmp 131 3690 14:01:41 +804013:48:14 13m27s 4 º3 º

94 Tmp 132 0 14:04:50 +834013:50:53 13m57s 4 º3 º

95 Tmp 132 1250 14:06:42 +833013:52:46 13m56s 4 º3 º

96 Tmp 133 3230 14:10:35 +861013:56:11 14m24s 4 º3 º

97 Tmp 134 4090 14:12:59 +886013:58:10 14m49s 4 º3 º

98 Tmp 135 4890 14:14:47 +900013:59:43 15m04s 4 º5 º

99 Tmp 138 0 14:17:36 +873014:03:00 14m36s 4 º3 º

100 Tmp 139 280 14:18:19 +887014:03:29 14m50s 4 º3 º

40577Total PPNum 297 18PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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